

Rekapitulace zakázky – Koutský potok – úprava dna

1.Hrazení bystřiny	1,208.550,00 Kč
2.Příjezdová komunikace	117.700,90 Kč

Celkem	1,326.250,90 Kč
--------------	-----------------

DPH 20 %	265.250,20 Kč
----------------	---------------

Cena včetně DPH	1,591.501,10 Kč
-----------------------	-----------------

LTM Litomyšl, spol. s r.o.
Kornice 53, 570 01 Litomyšl
IČO: 474 51 742
DIČ: CZ47451742

ROZPOČET

Stavba: Koutský potok - úprava dna, Hrazení bystřiny

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 26.7.2012

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						1 207 103,06	1 261,798
1	Zemní práce					184 131,53	2,233
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	454,000	11,79	5 352,66	0,000
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	454,000	2,34	1 062,36	0,023
3	111201501	Spálení větví	kus	9,000	134,10	1 206,90	0,029
4	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	48,90	48,90	0,000
5	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	5,000	28,00	140,00	0,000
6	112101122	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	54,90	109,80	0,000
7	112101123	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	87,90	87,90	0,000
8	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	7,000	79,50	556,50	0,000
9	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	7,000	156,30	1 094,10	0,000
10	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	7,000	245,40	1 717,80	0,000
11	115001106	Převedení vody potrubím DN do 900	m	75,000	429,00	32 175,00	1,577
12	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	25,193	21,80	549,21	0,001
13	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa	m3	243,437	79,80	19 426,27	0,000
14	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100	m3	29,899	74,40	2 224,49	0,000
15	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100	m3	49,832	104,70	5 217,41	0,000
16	131401101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 5 objemu do 100	m3	19,933	190,50	3 797,24	0,070
17	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,870	175,20	1 729,22	0,000
18	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	36,000	71,40	2 570,40	0,000
19	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	16,450	405,00	6 662,25	0,000
20	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	60,000	149,40	8 964,00	0,000
21	132401101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 5	m3	6,580	645,00	4 244,10	0,000
22	132401201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5	m3	24,000	456,00	10 944,00	0,251
23	150000000	Jímka nasazená, hradící stěny z prken mezi dřevěnými pilotami s jílovým těsněním mezi hradícími stěnami	m	24,000	720,00	17 280,00	0,000
24	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	202,051	22,90	4 626,97	0,000
25	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	50,513	32,10	1 621,47	0,000
26	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	202,051	9,75	1 970,00	0,000
27	162201151	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	50,513	14,55	734,96	0,000
28	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	129,90	129,90	0,000
29	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 300 mm	kus	5,000	123,60	618,00	0,000
30	162201416	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 500 mm	kus	2,000	257,70	515,40	0,000
31	162201417	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene do 700 mm	kus	1,000	519,00	519,00	0,000
32	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	7,000	34,50	241,50	0,000

33	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	7,000	121,20	848,40	0,000
34	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	7,000	229,50	1 606,50	0,000
35	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	kus	1,000	289,50	289,50	0,000
36	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	21,000	6,69	140,49	0,000
37	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	21,000	13,32	279,72	0,000
38	162301923	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 700 mm ZKD 5 km	kus	21,000	33,30	699,30	0,000
39	162301924	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 900 mm ZKD 5 km	kus	3,000	43,80	131,40	0,000
40	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	54,568	85,20	4 649,19	0,000
41	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	202,051	19,95	4 030,92	0,000
42	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	54,568	32,10	1 751,63	0,000
43	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	50,513	30,60	1 545,70	0,000
44	171101131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídatavě do násypů zhutněných	m3	496,000	22,10	10 961,60	0,000
45	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	75,300	12,54	944,26	0,000
46	171201211	Poplatek za uložení pařezů na skládce(Křovice)	t	5,760	800,00	4 608,00	0,000
47	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	355,800	1,83	651,11	0,000
48	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	18,324	85,40	1 564,87	0,018
49	180401213	Založení lučního travníku výsevem ve svahu do 1:1	m2	75,300	4,38	329,81	0,000
50	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	3,878	77,40	300,16	0,004
51	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	355,800	1,71	608,42	0,000
52	182201101	Svahování násypů	m2	75,300	11,94	899,08	0,000
53	183104214	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 350 mm hl 350 mm v půdě nezabuřené země 4	kus	20,000	6,81	136,20	0,000
54	183104614	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 600 mm hl 600 mm v půdě nezabuřené země 4	kus	26,000	30,00	780,00	0,000
55	184004414	Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jamky D 600 mm hl 600 mm	kus	26,000	11,85	308,10	0,000
56	184004722	Sazenice keřů bez balu v nad 250 do 600 do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	20,000	3,90	78,00	0,000
57	184004912	Příplatek za donesení hlíny do jamky D 350 mm hl 350 mm	kus	20,000	5,43	108,60	0,000
58	026557300	Líska, Vrba nachová, Kalina, Svida (nutno upřesnit dle požadavku SCHKO)	kus	20,000	150,00	3 000,00	0,004
59	184004916	Příplatek za donesení hlíny do jamky D 600 mm hl 600 mm	kus	26,000	19,53	507,78	0,000
60	026500000	Olše lepkavá 100-125 cm	kus	13,000	50,10	651,30	0,117
61	026503070	javor-Acer pseudoplatanus 100-120 cm	kus	8,000	32,70	261,60	0,016
62	026541260	vrba živa	kus	5,000	37,10	185,50	0,045
63	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	16,74	770,04	0,000
64	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	46,000	3,24	149,04	0,000
65	184807104	Okopání sazenic země 4	kus	46,000	2,91	133,86	0,000
66	184807911	Kůl ! 2 m D 40 až 60 mm k sazenici 1 až 3 leté	kus	26,000	63,00	1 638,00	0,068
67	184808221	Ochrana sazenic proti škodám zvěří ovázaním rákosem	kus	46,000	4,47	205,62	0,012
68	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,760	87,00	240,12	0,000
2	Zakládání					172 797,22	352,145
69	274315124	Základové pásy z betonu prokládaného kamenem C 16/20	m3	135,125	1 094,40	147 880,80	345,929
70	274351111	Bednění základových pásů tradiční oboustranné	m2	177,089	140,70	24 916,42	6,216
3	Svislé a kompletní konstrukce					439 063,69	318,130
71	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene přehrad obkladní s vyspárováním	m3	102,028	3 219,00	328 428,13	318,117
72	321351010	Bednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	1,440	637,00	917,28	0,011

73	321352010	Odbednění konstrukcí přehrad rovinné	m2	1,440	136,50	196,56	0,001
74	326313213	Zdivo nadzákladové z betonu vodostavebného V8 B 30 objemu nad 3 m3	m3	57,948	1 890,00	109 521,72	0,000
4		Vodorovné konstrukce				277 040,16	588,549
75	457572111	Filtrační vrstvy ze šterkopísku se zhutněním zrno od 0 až 8 do 0 až 32 mm bez úprav	m3	25,359	353,70	8 969,48	52,937
76	457572214	Filtrační vrstvy z kameniva těžného hrubého se zhutněním zrno od 16 až 63 do 32 až 63 mm bez úprav	m3	20,975	342,70	7 188,13	43,785
77	463212100	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene tříděného hmotností do 80 kg s urovnáním líce	m3	34,958	907,50	31 724,39	64,602
78	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	207,240	1 035,30	214 555,57	413,939
79	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	118,755	62,70	7 445,94	0,000
80	463212300	Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene záhozového hmotností do 200 kg s urovnáním líce	m3	7,189	995,50	7 156,65	13,285
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				46 349,75	0,046
82	620905012	Kamenické opracování kamene štokováním(stržení ostrých hran kamene na šterbinách vzdouvajících prahů a na rovnaninách dna v běžné trati)	m2	116,750	397,00	46 349,75	0,046
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				87 720,71	0,695
99		Přesun hmot				65 333,09	0,000
81	998312011	Přesun hmot pro lesnickotechnické meliorace, hrazení a úpravy bystřín	t	1 281,041	51,00	65 333,09	0,000
83	919541111	Zřízení propustku nebo sjezdu z trub ocelových do DN 400	m	9,000	42,60	383,40	0,000
84	142311110	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová ČSN 411353.1 D324 tl 8,0 mm	m	9,000	1 645,00	14 805,00	0,561
85	934956124	Hradítka z dubového dřeva tl 50 mm	m2	2,730	1 560,00	4 258,80	0,131
86	311407320	vrut ocelový nepokovovaný se šestihrannou hlavou 021810 D 12 x 120 mm	tis kus	0,034	6 280,00	213,52	0,003
87	936457112	Zálivka kotevních šroubů betonem objemu nad 0,01 do 0,25 m3	m3	0,670	4 070,00	2 726,90	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 446,90	0,000
763		Montované konstrukce – dřevostavby, sádkokarton				1 446,90	0,000
88	763752112	Montáž dřevostaveb podlah obvodových a vnitřních rámu, polštářů průřezové plochy do 150 cm2	m	18,200	79,50	1 446,90	0,000
		Celkem				1 208 549,96	1 261,798

LTM Litomyšl, spol. s r.o.

Kornice 53, 570 01 Litomyšl

IČO: 474 51 742

DIČ: CZ47451742

ROZPOČET

Stavba: Koutský potok-úprava dna,Příjezdová komunikace

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 26.7.2012

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV		Práce a dodávky HSV				117 700,91	516,134
1		Zemní práce				11 094,07	0,000
1	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců	m2	210,000	0,00	0,00	0,000
2	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	224,000	1,43	320,32	0,000
3	182001131	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 275,000	8,45	10 773,75	0,000
2		Zakládání				6 340,60	0,092
4	213141112	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	224,000	3,38	757,12	0,007
5	693112860	geotextilie ARABEVA 300 g/m2 š 200 cm	m	142,800	39,10	5 583,48	0,086
5		Komunikace				95 242,50	516,042
6	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	1 275,000	74,70	95 242,50	472,770
7	584121111	Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těžného tl 40 mm	m2	210,000	0,00	0,00	17,535
8	593811340	panel silniční IDZ 2/490 300x100x15 cm	kus	23,000	0,00	0,00	25,737
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				5 023,74	0,000
9	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	85,680	16,45	1 409,44	0,000
99		Přesun hmot				3 614,30	0,000
10	998226011	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z dílců z ŽB	t	43,389	83,30	3 614,30	0,000
Celkem						117 700,91	516,134

LTM Litomyšl, spol. s r.o.

Komice 53, 570 01 Litomyšl
IČO: 474 51 742
DIČ: CZ47451742

HARMONOGRAM PRÁCE

stavba

KOŤISKÝ POTOK - ÚPRAVA DNA

2012

provedená práce	leden	únor	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen	září	říjen	listopad	prosincec	CELKEM
(1) ÚPRAVA DNA													
(1) ZEMNÍ PRÁCE	-	-	25	20	20	20	20	17	102	35	47	-	82
(2) ZAKLADÁNÍ	-	-	14	40	40	40	40	38	172	-	-	-	-
(3) SVISLÉ KONSTRUKCE	-	-	39	100	100	100	100	100	439	-	-	-	-
(4) VODOROVNÉ KONSTRUKCE	-	-	3	60	80	70	70	64	274	-	-	-	-
(6) ÚPRAVA ROVRCHŮ	-	-	-	12	12	12	12	10	46	-	-	-	-
(9) OSTATNÍ KONSTRUKCE	-	-	8	20	20	20	20	20	88	-	-	-	-
CELKEM HSV	-	-	81	252	272	262	262	249	1125	35	47	-	82
(8) MONTOVANÉ KONSTRUKCE	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-
CELKEM HIRAZENÍ BÝSTŘENSKÝ	-	-	81	252	270	262	251	1926	47	35	47	-	82
(2) PŘÍJEZDNÍ KOMUNIKACE:													
(1) ZEMNÍ PRÁCE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	11	-	-	11
(2) ZAKLADÁNÍ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	-	7
(5) KOMUNIKACE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	60	36	-	96
(9) OSTATNÍ KONSTRUKCE:	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	4
CELKEM PŘÍJEZDNÍ KOMUNIKACE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	82	36	-	118
CELKEM REKAPITULACE:													
CELKEM													200
ROK 2012													
ROK 2013													
CELKEM STAVBA													200

LTM Litomyšl, spol. s r.o.
 Komice 53, 570 01 Litomyšl
 IČO: 474 51 742
 DIČ: CZ47451742

V LITOMYŠLI 27.7.2012